PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CUIABA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N°001/2019/SMASDH
RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO - PCD

Cargo: Especialista em Desenvolvimento Social: Perfil Psicélogo

Inscricdio Nome

0192692-6 ADELAINE DE AZEVEDO SANTANA
0171520-8 ELAY CAVALCANTE DE MIRANDA VASS
0208920-3 ELIZABTH CRISTINA NOBREGA HODNIUK
0166826-9 THAIZA PINHEIRO DE MELLO
0203914-1 FRANCISDIENES DE FREITAS PERIS

1bfe

Data nasc.

10/12/1976
19/04/1970
26/08/1988
16/01/1985
27/01/1993

C.Gerais L. Portug. Leg.Basica
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17 = 57,16
16 = 53,81
15 = 50,47
12 = 40,43
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Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

www.ibfc.org.br

C.Especificos

21 = 57,70
20 = 53,81
20 = 53,81
20 = 53,81
17 = 42,14

Nota
Total

165,87
164,78
161,43
158,09
124,71

Class.

a A 0N

Situacao

Aprovado
Aprovado
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

1912

Pagina 8 de 10



